
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3

Usnesení
74. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 16.10.2013

 

čís. 3840/RMObM-Sle/1014/74
-

3840/RMObM-Sle/1014/74

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 16.10.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3840/RMObM-Sle/1014/74 MS/
RMOb/4.0507/13

Plná moc k zastupování statutárního města
Ostravy - městského obvodu Slezské Ostravy -
JUDr.Švubové

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0507/13
Plná moc k zastupování statutárního města Ostravy - městského obvodu Slezské
Ostravy - JUDr.Švubové
 
Usnesení číslo: 3840/RMObM-Sle/1014/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) uzavřít dohodu o plné moci s paní JUDr. Pavlínou Švubovou, zaměstnankyní statutárního

města Ostravy zařazenou do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce
1966, trvale bytem Bílov 161, 743 01, Bílov, dle bodu 1 b) tohoto usnesení.

b) udělit plnou moc paní JUDr. Pavlíně Švubové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy,
zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozené v roce 1966, trvale bytem
Bílov 161, 743 01, Bílov,  k zastupování statutárního města Ostravy - městského obvodu
Slezská Ostrava, při projednání žádosti stavebníka Dariny Kolkové v nařízeném ústním jednání
spojeném s ohledáním na místě dne 17.10.2013 ve věci řízení o změně stavby " Půdní vestavba
- stavební úpravy včetně osazení střešních oken a změna užívání nebytového prostoru v
bytovém domě č.p.1699, ul. Michálkovická 62, k.ú. Slezská Ostrava, " na pozemku pozemková
parcela číslo 1096 v katastrálním území Slezská Ostrava, před jejím dokončením, vedeném
SMO, ÚMOb Slezská Ostrava, odborem ÚPaSŘ, pod č.j. SLE/27774/13/ÚPaSŘ/Zá, a k
nahlížení do spisu v uvedné věci, a k nahlížení do spisu řízení o předčasném užívání stavby,
vedeném SMO, ÚMOb Slezská Ostrava, odborem ÚPaSŘ, pod č.j SLE/29999/13/ÚPaSŘ/Zá,
ve věci žádosti stavebníka Dariny Kolkové.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 16.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) žádá
 a) jako účastník řízení uvedeného v bodě 1 b) tohoto usnesení stavební úřad o přiměřené

prodloužení lhůty k podání námitek o 14 kalendářních dnů, ve věci řízení o změně stavby "
Půdní vestavba - stavební úpravy včetně osazení střešních oken a změna užívání nabytového
prostoru v bytovém domě č.p. 1699, ul. Michálkovická 62, k.ú. Slezská Ostrava," na pozemku
pozemková parcela číslo 1096 v katastrálním území Slezská Ostrava, před jejím dokončením,
vedeného k žádosti stavebníka Dariny Kolkové, SMO, ÚMOb Slezská Ostrava, odborem
ÚPaSŘ, pod č.j. SLE/27774/13/ÚPaSŘ/Zá

b) jako účastník řízení uvedeného v bodě 1 b) tohoto usnesení stavební úřad o přiměřené
prodloužení lhůty k podání námitek o 14 kalendářních dnů, ve věci řízení k předčasnému
užívání stavby " Půdní vestavba - stavební úpravy včetně osazení střešních oken a změna
užívání nabytového prostoru na pozemku pozemková parcela číslo 1096 v katastrálním území
Slezská Ostrava," vedeného k žádosti stavebníka Dariny Kolkové, SMO, ÚMOb Slezská
Ostrava, odborem ÚPaSŘ, pod č.j. SLE/29999/13/ÚPaSŘ/Z.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 


